
 
 

  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО РАЙОНА                                       
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
                                                                                                                                                                    
от 29 июля  2017  года                                                                                    №69/444 
 
     Об установлении времени  для проведения 
агитационных публичных мероприятий в форме 
собраний в помещениях, находящихся в 
государственной или муниципальной собственности, 
в период проведения избирательной кампании по 
выборам Губернатора Белгородской области  

В соответствии с Избирательным кодексом Белгородской области, 
постановлением избирательной комиссии Белгородской области №  13/181-6 от 21 
июня 2017 года «О порядке и времени предоставления помещений, находящихся в 
государственной или муниципальной собственности,  для проведения публичных 
мероприятий  по заявкам зарегистрированных кандидатов на выборах 
Губернатора Белгородской области 10 сентября 2017 года», в целях обеспечения 
равных условий при проведении агитационных публичных мероприятий в форме 
собраний в помещениях, находящихся в государственной или муниципальной 
собственности, избирательная комиссия Алексеевского района постановляет: 

1. Помещения для собрания (встречи), перечень которых определен 
администрацией муниципального района «Алексеевский район и город 
Алексеевка» (перечень помещений прилагается) предоставляются по заявкам 
зарегистрированных кандидатов на выборах Губернатора  Белгородской области,  
не более чем на 3 часа по рабочим, выходным и праздничным дням с 10 часов до 
19 часов. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на секретаря  
избирательной комиссии Алексеевского района А.В. Сарайкину.      
 
        Председатель 
избирательной комиссии  
   Алексеевского района                                              Ю.В. Ерофеев  
  
          Секретарь 
избирательной комиссии  
   Алексеевского района                                              А.В. Сарайкина 



                                                                        Приложение  
к постановлению избирательной 

                                                                               комиссии Алексеевского района  
                                                                           от 29 июня 2017 года  №69/444 

 
Перечень пригодных для проведения агитационных 

 публичных мероприятий в форме собраний помещений, находящихся 
 в государственной или муниципальной собственности. 

 
МУП «Горводоканал»  г. Алексеевка, ул. Победы 91 
МУП «Алексеевская теплосетевая компания»  г. Алексеевка, ул. Чапаева 12 а 
МУП «Благоустройство»  г. Алексеевка,  ул.  Ольминского 6б 
МУП «Дом быта»  г. Алексеевка,  ул. Победы 67 
МАУ «Спортивный парк Алексеевский»  г. Алексеевка,   ул. Спортивная 54 
МАУ «Спортивный парк Алексеевский» водный комплекс «Волна»                
г.  Алексеевка, ул. Мостовая 35 

    ОГАОУ СПО «Алексеевский колледж»  
г. Алексеевка, ул. Победы 22 

     ОГАОУ СПО «Алексеевский агротехнический техникум»  
г. Алексеевка, ул. Победы 119 
Администрация муниципального района  г. Алексеевка,  пл. Победы 73 
УСЗН администрации Алексеевского района  г. Алексеевка,  пл. Победы 29 
МБУДО «Детско-юношеская спортивная школа»  г. Алексеевка,  
 ул. Ватутина 10г 
МАУК «Алексеевский  Дворец культуры «Солнечный»  г. Алексеевка, 
пл. Никольская  5 
МБО ДО «Школа искусств»  г. Алексеевка,  ул. Мостовая  84 
МОУ «Средняя общеобразовательная школа №1» г. Алексеевка,  
 ул. Ремесленников 6  
МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2» г. Алексеевка,  
 ул. Л. Толстого 8  
МОУ «Средняя общеобразовательная школа №3» г. Алексеевка,  
 ул. В. Собины 10 
МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4» г. Алексеевка,  
 ул. Комсомольская 51 
МОУ «Основная общеобразовательная школа №5» г. Алексеевка,  
 ул. Гагарина 14 
МОУ «Основная общеобразовательная школа №6» г. Алексеевка,  
 ул. Чкалова 62 
МОУ «Средняя общеобразовательная школа №7» г. Алексеевка,   
ул. Слободская 91 
ДК с. Алейниково ул. Парковая 7, 
СК с. Славгородское ул. Широкая 4,   
ДК с. Афанасьевка ул. М. Горького 16,  



ДК с. Варваровка ул. Центральная 15, 
ДК с. Калитва ул. Зеленая 11,  
ДК с. Гарбузово ул. Центральная 48, 
ДК с. Ковалево ул. Центральная 68, 
ДК с. Глуховка ул. Школьная 67,   
ДК с. Жуково ул. Центральная 67, 
клуб с. Бубликово ул. Молодежная 69,  
ДК с. Иващенково ул. Центральная 3, 
клуб с. Пирогово ул. Ценральная 33, 
ДК с. Тютюниково ул. Центральная 1, 
ДК с. Иловка ул. Ленина 9, 
ДК с. Ильинка ул. Свободы 58,  
СК х. Сидоркин ул. Степная 38, 
ДК с. Красное ул. Заречная 20,  
СК с. Красное ул. Молодежная 138, 
ДК с. Щербаково ул. Центральная 16, 
МОУ Теплинская ООШ  с. Теплинка ул. Школьная 25,  
ДК с. Луценково ул. Центральная 11, 
СК х. Копанец ул. Солнечная 15,   
ДК с. Матреногезово ул. Центральная 69, 
СК с. Воробьево ул. Центральная 41,  
ДК с. Божково, ул. Центральная 8 
ДК с. Меняйлово ул. Центральная 27,  
СК с. Алексеенково ул. Центральная 14,  
ДК с. Мухоудеровка ул. Никитенко 37, 
СК с. Колтуновка ул. Парковая 1,  
СК с. Ближнее Чесночное ул. Подгорная 60,  
ДК с. Подсереднее ул. Ольминского 88,   
ДК с. Репенка ул. Центральная 42, 
СК с. Студеный Колодец ул. Юбилейная 34, 
ДК с. Советское пл. Юбилейная 2,  
ДК с.Хлевище ул. Н.Рыжих 19,  
ДК с. Камышеватое  ул. Школьная  4, 

    ДК х. Хрещатый ул. Центральная 7. 
 


